
Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert 8

1. 107 Caripidis Anastasios HKF Brühl 209 64 349 57 435 49 993 170 7

2. 66 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf 95 353 51 279 63 281 53 913 167 4

3. 91 Gronert, Georg GRC Essen 09 189 66 261 56 324 42 774 164 5

4. 33 Hensen, Georg GRC Bonn 96 446 48 399 63 364 53 1209 164 7

5. 40 Marschner, Dietmar HSV Wesel 09 I 162 63 294 48 386 52 842 163 6

6. 59 Rindinger, Achim GSRC Mannheim 99 I 492 48 413 53 290 62 1195 163 6

7. 2 Rückerhauser, Karl GSRC Marburger 05 142 51 183 59 271 49 596 159 3

8. 64 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf 95 534 41 214 58 254 60 1002 159 5

9. 95 Boy, Bettina HKS Wesseling 11 231 49 278 47 87 60 596 156 3

10. 74 Norf, Dieter GSV Wuppertal 12 437 45 325 48 77 63 839 156 6

11. 36 Czuberný, Volker GV Schleswig 08 327 50 503 44 165 62 995 156 5

12. 102 Fischer, Zarko GRC Mülheim/Ruhr 12 285 59 381 54 377 42 1043 155 4

13. 3 Schneider, Mario GSRC Marburger 05 188 60 351 48 265 44 804 152 2

14. 46 Kasseckert, Nina HSV Wesel 09 II 303 46 204 64 390 42 897 152 5

15. 6 Schmidt, Roland GKSRF Saarbrücken 95 388 46 177 61 366 44 931 151 6

16. 60 Gauer, Hildegard GSRC Mannheim 99 283 50 182 48 210 52 675 150 2

17. 75 Lamm, Peter GSV Wuppertal 12 488 32 171 61 108 57 767 150 3

18. 15 Beddies, Boris GSV Aachen ´00/02 II 279 57 426 35 286 58 991 150 3

19. 13 Naumann, Gerrit GSV Aachen ´00/02 I 319 56 452 43 277 51 1048 150 3

20. 5 Messinger, Bernd GKSRF Saarbrücken 95 184 55 312 46 453 48 949 149 1

21. 9 Ammann, Jörg GKSRF Saarbrücken 95 520 39 201 58 342 51 1063 148 3

22. 81 Wienhold, Eberhard GOV Bitburg 98 293 46 278 48 175 53 746 147 2

23. 61 Gauer, Jean-Romain GSRC Mannheim 99 107 55 167 60 540 31 814 146 2

24. 48 Brennecke, Kirstin GKK Bremerhaven 99 450 48 384 44 196 54 1030 146 3

25. 98 Walte, Christel GC Duisburg 88/94 244 47 135 57 404 41 783 145 2

26. 50 Lyhs, Nicol GKK Bremerhaven 99 269 52 409 39 168 54 846 145 4

27. 100 Enk, Christian GSRC Dortmund 87/93 250 49 275 57 510 39 1035 145 4

28. 37 Salzmann, Harald GKC Schwäbisch Gmünd 09 378 48 407 50 279 47 1064 145 4

29. 44 Grunwald, Marco HSV Wesel 09 II 403 47 285 55 530 43 1218 145 6

30. 84 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück 95 173 51 412 47 403 46 988 144 4

31. 104 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf 95 423 44 218 54 307 45 948 143 4

32. 47 Lorusso, Sabine HSV Wesel 09 II 363 45 174 50 284 47 821 142 1

33. 70 Kaptike, Helmut GKKC Rechtenbach 95 327 46 455 43 328 53 1110 142 4

34. 41 Grunwald, Heidi HSV Wesel 09 I 320 49 225 53 436 39 981 141 4

35. 90 Hasenfuß, Siegfried GRC Krefeld 04 319 55 343 39 321 47 983 141 2

36. 55 Marschner, Richard GSRC Darmstadt 79/91 367 49 187 61 574 31 1128 141 3

37. 24 Schwarz-Kühn, Gabi GSRC Frankfurt 208 43 239 55 440 42 887 140 0

38. 49 Metzlar, Martina GKK Bremerhaven 99 469 39 252 46 320 55 1041 140 3

39. 65 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf 95 415 40 248 55 592 45 1255 140 6

40. 51 Lyhs, Andreas GKK Bremerhaven 99 249 52 387 37 264 50 900 139 4

41. 10 Schütz, Toni GSV Aachen ´00/02 I 224 59 399 45 459 35 1082 139 3

42. 11 Schütz, Monika GSV Aachen ´00/02 I 555 41 193 52 187 45 935 138 2

43. 67 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf 95 333 42 457 38 154 58 944 138 2

44. 96 Boy, Wolfgang HKS Wesseling 11 208 47 339 42 278 48 825 137 1

45. 92 Sandmeier, Thomas GRC Essen 09 205 48 195 52 589 37 989 137 1

46. 103 Gracic, Hilmija GRC Mülheim/Ruhr 12 160 51 258 50 587 36 1005 137 1

47. 7 Bubel, Wolfgang GKSRF Saarbrücken 95 279 57 468 46 527 34 1274 137 3

48. 106 Kirfel, Kurt HKS Wesseling 11 277 48 311 39 180 49 768 136 2

2. Serie 3. Serie Gesamt

Rommé - Turnier 

am 10. Novenber 2012 in HKF Brühl

Rommé-Einzelwertung

Platz Nr. Name Verein
1. Serie



49. 89 Lorenzen, Günther GRC Krefeld 04 190 56 443 38 261 42 894 136 4

50. 80 Wienhold, Hannelore GOV Bitburg 98 224 40 386 47 322 49 932 136 2

51. 87 Dormann, Karin GSRF Wiedenbrück 95 287 52 480 34 230 50 997 136 2

52. 8 Schmidt, Ute GKSRF Saarbrücken 95 207 45 342 44 297 46 846 135 0

53. 88 Lorenzen, Petra GRC Krefeld 04 277 45 381 45 283 45 941 135 3

54. 73 Kottzieper, Ulrike GSV Wuppertal 12 422 36 339 47 272 52 1033 135 3

55. 17 Degner, Martina GSV Aachen ´00/02 II 533 38 289 40 184 56 1006 134 2

56. 85 Kronenberg, Rosalie GSRF Wiedenbrück 95 473 36 314 50 237 48 1024 134 3

57. 93 Rerich, Marie GRC Essen 09 251 50 512 34 291 50 1054 134 1

58. 56 Schmitt, Peter GSRC Mannheim 99 I 372 49 591 33 268 52 1231 134 3

59. 28 Stockmar, Ingo GSRC Frankfurt 422 41 304 42 363 49 1089 132 2

60. 54 Weber, Klaus GSRF Wetzlar 84/94 337 42 301 48 250 41 888 131 0

61. 45 Kluth, Martin HSV Wesel 09 II 292 46 475 34 221 51 988 131 1

62. 29 Stockmar, Beate GSRC Frankfurt 526 41 352 38 153 52 1031 131 2

63. 42 Becher, Susanne HSV Wesel 09 I 333 47 483 33 165 50 981 130 1

64. 97 Plenker, Kerstin GC Duisburg 88/94 327 44 460 40 230 46 1017 130 2

65. 18 Nys, Stefanie GSV Aachen ´00/02 III 534 40 359 49 445 41 1338 130 5

66. 4 Beilborn, Erika GSRC Marburger 05 346 44 306 49 363 36 1015 129 1

67. 12 Hartmann, Ralf GSV Aachen ´00/02 I 312 50 251 44 464 35 1027 129 1

68. 26 Heintges, Gerhard GSRC Frankfurt 347 35 266 51 387 42 1000 128 1

69. 52 Von Speicher, Helena GSRF Wetzlar 84/94 297 42 478 36 243 49 1018 127 0

70. 31 Biebach, Renate GRC Bonn 96 260 52 504 38 328 37 1092 127 1

71. 82 Ferring-Kremer, Marie-Jeanne GOV Bitburg 98 476 40 392 43 332 44 1200 127 3

72. 101 Perschmann, Uwe GSRC Dortmund 87/93 483 36 474 39 355 51 1312 126 3

72. 22 Fork, René GSV Aachen ´00/02 433 53 541 33 338 40 1312 126 3

74. 1 Knöpnadel, Man fred GSRC Marburger 05 248 44 403 36 309 45 960 125 1

75. 25 Schwarz, Gerhard GSRC Frankfurt 358 35 511 29 292 59 1161 123 4

76. 83 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück 95 194 62 468 29 522 32 1184 123 0

77. 63 Walter, Wolfgang GSRC Mannheim 99 I 348 34 501 33 195 55 1044 122 0

78. 62 Effler, Klaus GSRC Mannheim 99 I 340 38 313 45 413 39 1066 122 1

79. 53 Von Speicher, Michael GSRF Wetzlar 84/94 364 38 254 41 474 43 1092 122 2

80. 27 Heintges, Brigitte GSRC Frankfurt 389 37 382 51 402 34 1173 122 2

81. 14 Nys, Alexandra GSV Aachen ´00/02 II 417 41 251 48 556 33 1224 122 3

82. 34 Witt, Birgit GRC Bonn 96 277 48 235 40 352 33 864 121 1

83. 71 Ohligs-Dähnert, Anke GKKC Rechtenbach 95 325 45 412 34 417 42 1154 121 0

84. 69 Krächan, Stefan GKKC Rechtenbach 95 403 40 346 37 423 44 1172 121 0

85. 79 Sachen, Markus GOV Bitburg 98 517 38 216 46 702 36 1435 120 3

86. 35 Kolf, Gabi GRC Bonn 96 382 38 555 29 193 51 1130 118 1

87. 77 Zedler, Heinz GSV Wuppertal 12 272 49 343 44 755 25 1370 118 2

88. 99 Schrieber, Ingrid HSRC Hamm 01 291 46 515 30 392 41 1198 117 0

89. 76 Lamm, Ingrid GSV Wuppertal 12 303 44 446 43 613 30 1362 117 1

90. 38 Meyer, Harald GV Schleswig 08 362 35 314 42 395 39 1071 116 1

91. 43 Marschner, David HSV Wesel 09 I 565 28 509 43 436 45 1510 116 3

92. 72 Raiss, Marion GKKC Rechtenbach 95 602 25 343 46 233 44 1178 115 1

93. 30 Windbrake, Rita GRC Bonn 96 455 39 433 34 356 42 1244 115 0

94. 86 Eickelmann, Michael GSRF Wiedenbrück 95 323 36 443 43 483 35 1249 114 0

95. 16 Beddies, Sarah GSV Aachen ´00/02 II 573 32 573 38 297 44 1443 114 2

96. 78 Timper, Brigitte GSV Wuppertal 12 528 34 482 33 282 44 1292 111 0

97. 23 Bliessen, Renate GSV Aachen ´00/02 350 37 438 33 304 40 1092 110 0

98. 32 Weger, Rainer GRC Bonn 96 478 41 341 37 410 31 1229 109 0

99. 19 Dondorf, Dagmar GSV Aachen ´00/02 III 417 31 436 39 513 39 1366 109 2

100. 68 Eggert, Jörg GSRC Düsseldorf 95 644 30 329 43 342 35 1315 108 1

101. 20 Schröders, Annette GSV Aachen ´00/02 III 387 39 689 31 378 38 1454 108 2

102. 21 Schepp, Marianne GSV Aachen ´00/02 III 470 36 604 31 344 35 1418 102 1

103. 39 Wolf, Dodo GV Schleswig 08 612 33 659 25 496 33 1767 91 1

104. 105 Fischer, Mario HKS Wesseling 11 398 32 640 25 601 31 1639 88 0



Platz Nr. Name: Verein: AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP
36 Czuberný, Volker GV Schleswig 08 327 50 503 44 165 62 995 156

107 Caripidis Anastasios HKF Brühl 209 64 349 57 435 49 993 170

2 Rückerhauser, Karl GSRC Marburger 05 142 51 183 59 271 49 596 159

3 Schneider, Mario GSRC Marburger 05 188 60 351 48 265 44 804 152

65 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf 95 415 40 248 55 592 45 1255 140

66 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf 95 353 51 279 63 281 53 913 167

47 Lorusso, Sabine HSV Wesel 09 II 363 45 174 50 284 47 821 142

40 Marschner, Dietmar HSV Wesel 09 I 162 63 294 48 386 52 842 163

5 Messinger, Bernd GKSRF Saarbrücken 95 184 55 312 46 453 48 949 149

6 Schmidt, Roland GKSRF Saarbrücken 95 388 46 177 61 366 44 931 151

91 Gronert, Georg GRC Essen 09 189 66 261 56 324 42 774 164

93 Rerich, Marie GRC Essen 09 251 50 512 34 291 50 1054 134

64 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf 95 534 41 214 58 254 60 1002 159

67 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf 95 333 42 457 38 154 58 944 138

44 Grunwald, Marco HSV Wesel 09 II 403 47 285 55 530 43 1218 145

46 Kasseckert, Nina HSV Wesel 09 II 303 46 204 64 390 42 897 152

56 Schmitt, Peter GSRC Mannheim 99 I 372 49 591 33 268 52 1231 134

59 Rindinger, Achim GSRC Mannheim 99 I 492 48 413 53 290 62 1195 163

60 Gauer, Hildegard GSRC Mannheim 99 283 50 182 48 210 52 675 150

61 Gauer, Jean-Romain GSRC Mannheim 99 107 55 167 60 540 31 814 146

95 Boy, Bettina HKS Wesseling 11 231 49 278 47 87 60 596 156

96 Boy, Wolfgang HKS Wesseling 11 208 47 339 42 278 48 825 137

102 Fischer, Zarko GRC Mülheim/Ruhr 12 285 59 381 54 377 42 1043 155

103 Gracic, Hilmija GRC Mülheim/Ruhr 12 160 51 258 50 587 36 1005 137

48 Brennecke, Kirstin GKK Bremerhaven 99 450 48 384 44 196 54 1030 146

49 Metzlar, Martina GKK Bremerhaven 99 469 39 252 46 320 55 1041 140

73 Kottzieper, Ulrike GSV Wuppertal 12 422 36 339 47 272 52 1033 135

75 Lamm, Peter GSV Wuppertal 12 488 32 171 61 108 57 767 150

7 Bubel, Wolfgang GKSRF Saarbrücken 95 279 57 468 46 527 34 1274 137

9 Ammann, Jörg GKSRF Saarbrücken 95 520 39 201 58 342 51 1063 148

50 Lyhs, Nicol GKK Bremerhaven 99 269 52 409 39 168 54 846 145

51 Lyhs, Andreas GKK Bremerhaven 99 249 52 387 37 264 50 900 139

104 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf 95 423 44 218 54 307 45 948 143

10 Schütz, Toni GSV Aachen ´00/02 I 224 59 399 45 459 35 1082 139

13 Naumann, Gerrit GSV Aachen ´00/02 I 319 56 452 43 277 51 1048 150

22 Fork, René GSV Aachen ´00/02 433 53 541 33 338 40 1312 126

74 Norf, Dieter GSV Wuppertal 12 437 45 325 48 77 63 839 156

76 Lamm, Ingrid GSV Wuppertal 12 303 44 446 43 613 30 1362 117

18 2360 276

19 2201 273

16 1746 284

17 2030 282

14 1800 285

15 2337 285

12 2048 292

13 2071 286

10 1489 296

11 1421 293

8 2115 297

9 2426 297

6 1828 298

7 1946 297

5 1880 300

2 1400 311

3 2168 307

Rommé - Turnier 

am 10. Novenber 2012 in HKF Brühl

Rommé Tandamswertung

1 1988 326

4 1663 305



54 Weber, Klaus GSRF Wetzlar 84/94 337 42 301 48 250 41 888 131

55 Marschner, Richard GSRC Darmstadt 79/91 367 49 187 61 574 31 1128 141

14 Nys, Alexandra GSV Aachen ´00/02 II 417 41 251 48 556 33 1224 122

15 Beddies, Boris GSV Aachen ´00/02 II 279 57 426 35 286 58 991 150

88 Lorenzen, Petra GRC Krefeld 04 277 45 381 45 283 45 941 135

89 Lorenzen, Günther GRC Krefeld 04 190 56 443 38 261 42 894 136

100 Enk, Christian GSRC Dortmund 87/93 250 49 275 57 510 39 1035 145

101 Perschmann, Uwe GSRC Dortmund 87/93 483 36 474 39 355 51 1312 126

97 Plenker, Kerstin GC Duisburg 88/94 327 44 460 40 230 46 1017 130

11 Schütz, Monika GSV Aachen ´00/02 I 555 41 193 52 187 45 935 138

12 Hartmann, Ralf GSV Aachen ´00/02 I 312 50 251 44 464 35 1027 129

17 Degner, Martina GSV Aachen ´00/02 II 533 38 289 40 184 56 1006 134

24 Schwarz-Kühn, Gabi GSRC Frankfurt 208 43 239 55 440 42 887 140

25 Schwarz, Gerhard GSRC Frankfurt 358 35 511 29 292 59 1161 123

28 Stockmar, Ingo GSRC Frankfurt 422 41 304 42 363 49 1089 132

29 Stockmar, Beate GSRC Frankfurt 526 41 352 38 153 52 1031 131

70 Kaptike, Helmut GKKC Rechtenbach 95 327 46 455 43 328 53 1110 142

71 Ohligs-Dähnert, Anke GKKC Rechtenbach 95 325 45 412 34 417 42 1154 121

42 Becher, Susanne HSV Wesel 09 I 333 47 483 33 165 50 981 130

45 Kluth, Martin HSV Wesel 09 II 292 46 475 34 221 51 988 131

41 Grunwald, Heidi HSV Wesel 09 I 320 49 225 53 436 39 981 141

43 Marschner, David HSV Wesel 09 I 565 28 509 43 436 45 1510 116

1 Knöpnadel, Man fred GSRC Marburger 05 248 44 403 36 309 45 960 125

4 Beilborn, Erika GSRC Marburger 05 346 44 306 49 363 36 1015 129

26 Heintges, Gerhard GSRC Frankfurt 347 35 266 51 387 42 1000 128

27 Heintges, Brigitte GSRC Frankfurt 389 37 382 51 402 34 1173 122

52 Von Speicher, Helena GSRF Wetzlar 84/94 297 42 478 36 243 49 1018 127

53 Von Speicher, Michael GSRF Wetzlar 84/94 364 38 254 41 474 43 1092 122

62 Effler, Klaus GSRC Mannheim 99 I 340 38 313 45 413 39 1066 122

63 Walter, Wolfgang GSRC Mannheim 99 I 348 34 501 33 195 55 1044 122

16 Beddies, Sarah GSV Aachen ´00/02 II 573 32 573 38 297 44 1443 114

18 Nys, Stefanie GSV Aachen ´00/02 III 534 40 359 49 445 41 1338 130

34 Witt, Birgit GRC Bonn 96 277 48 235 40 352 33 864 121

35 Kolf, Gabi GRC Bonn 96 382 38 555 29 193 51 1130 118

83 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück 95 194 62 468 29 522 32 1184 123

86 Eickelmann, Michael GSRF Wiedenbrück 95 323 36 443 43 483 35 1249 114

69 Krächan, Stefan GKKC Rechtenbach 95 403 40 346 37 423 44 1172 121

72 Raiss, Marion GKKC Rechtenbach 95 602 25 343 46 233 44 1178 115

77 Zedler, Heinz GSV Wuppertal 12 272 49 343 44 755 25 1370 118

78 Timper, Brigitte GSV Wuppertal 12 528 34 482 33 282 44 1292 111

38 Meyer, Harald GV Schleswig 08 362 35 314 42 395 39 1071 116

39 Wolf, Dodo GV Schleswig 08 612 33 659 25 496 33 1767 91
40 2838 207

38 2350 236

39 2662 229

36 1994 239

37 2433 237

34 2110 244

35 2781 244

32 2173 250

33 2110 249

30 2491 257

31 1975 254

28 2264 263

29 1969 261

26 2048 263

27 2120 263

24 1952 268

25 2033 263

22 1835 271

23 2347 271

20 2016 272

21 2215 272



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

1 14 GSRC Düsseldorf 95 1635 174 1198 214 1281 216 4114 604

2 2 GKSRF Saarbrücken 95 1058 203 1299 197 1643 172 4000 572

3 11 GKK Bremerhaven 99 1437 191 1432 166 948 213 3817 570

4 10 HSV Wesel 09 II 1361 184 1138 203 1425 183 3924 570

5 1 GSRC Marburger 05 924 199 1243 192 1208 174 3375 565

6 21 GRC Mülheim/Ruhr 12  &  GRC Essen 09 901 208 1346 190 1844 165 4091 563

7 16 GSV Wuppertal 12 1650 157 1281 199 1070 202 4001 558

8 3 GSV Aachen ´00/02 I 1410 206 1295 184 1387 166 4092 556

9 9 HSV Wesel 09 I 1380 187 1511 177 1423 186 4314 550

10 19 GRC Krefeld 04  &  GC Duisburg 88/94 1113 200 1627 162 1095 180 3835 542

11 13 GSRC Mannheim 99 I 1552 169 1818 164 1166 208 4536 541

12 17 GOV Bitburg 98 1510 164 1272 184 1531 182 4313 530

13 6 GSRC Frankfurt 1439 154 1368 173 1272 195 4079 522

14 12 GSRF Wetzlar 84/94  &  GSRC Darmstadt 79/91 1365 171 1220 186 1541 164 4126 521

15 4 GSV Aachen ´00/02 II 1802 168 1539 161 1323 191 4664 520

16 20 HKS Wesseling 11 1114 176 1568 153 1146 188 3828 517

17 18 GSRF Wiedenbrück 95 1163 185 1637 169 1645 161 4445 515

18 7 GRC Bonn 96 1639 180 1677 172 1458 163 4774 515

19 8 GV Schleswig 08  &  GKC Schwäbisch Gmünd 09 1679 166 1883 161 1335 181 4897 508

20 15 GKKC Rechtenbach 95 1657 156 1556 160 1401 183 4614 499

21 5 GSV Aachen ´00/02 III 1808 146 2088 150 1680 153 5576 449

3. Serie Gesamt

Rommé - Turnier 

am 10. Novenber 2012 in HKF Brühl

Rommé-Mannschaftswertung

Platz Nr. Verein
1. Serie 2. Serie



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

64 Domnofski, Peter 534 41 214 58 254 60 1002 159

65 Hinzen, Roland 415 40 248 55 592 45 1255 140

66 Porcher, Stephan 353 51 279 63 281 53 913 167

67 Domnofski, Manuela 333 42 457 38 154 58 944 138

1635 174 1198 214 1281 216 4114 604

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

5 Messinger, Bernd 184 55 312 46 453 48 949 149

6 Schmidt, Roland 388 46 177 61 366 44 931 151

7 Bubel, Wolfgang 279 57 468 46 527 34 1274 137

8 Schmidt, Ute 207 45 342 44 297 46 846 135

1058 203 1299 197 1643 172 4000 572

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

48 Brennecke, Kirstin 450 48 384 44 196 54 1030 146

49 Metzlar, Martina 469 39 252 46 320 55 1041 140

50 Lyhs, Nicol 269 52 409 39 168 54 846 145

51 Lyhs, Andreas 249 52 387 37 264 50 900 139

1437 191 1432 166 948 213 3817 570

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

44 Grunwald, Marco 403 47 285 55 530 43 1218 145

45 Kluth, Martin 292 46 475 34 221 51 988 131

46 Kasseckert, Nina 303 46 204 64 390 42 897 152

47 Lorusso, Sabine 363 45 174 50 284 47 821 142

1361 184 1138 203 1425 183 3924 570

Gesamt

4

Gesamtsumme   

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Gesamt

3

Gesamtsumme   

Nr. 10 HSV Wesel 09 II

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Gesamt

2

Gesamtsumme   

Nr. 11 GKK Bremerhaven 99

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

1

Gesamtsumme   

Nr. 2 GKSRF Saarbrücken 95

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Rommé - Turnier 

am 10. Novenber 2012 in HKF Brühl

Rommé-Mannschaftswertung

Nr. 14 GSRC Düsseldorf 95

Gesamt



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

1 Knöpnadel, Man fred 248 44 403 36 309 45 960 125

2 Rückerhauser, Karl 142 51 183 59 271 49 596 159

3 Schneider, Mario 188 60 351 48 265 44 804 152

4 Beilborn, Erika 346 44 306 49 363 36 1015 129

924 199 1243 192 1208 174 3375 565

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

102 Fischer, Zarko 285 59 381 54 377 42 1043 155

103 Gracic, Hilmija 160 51 258 50 587 36 1005 137

92 Sandmeier, Thomas 205 48 195 52 589 37 989 137

93 Rerich, Marie 251 50 512 34 291 50 1054 134

901 208 1346 190 1844 165 4091 563

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

73 Kottzieper, Ulrike 422 36 339 47 272 52 1033 135

74 Norf, Dieter 437 45 325 48 77 63 839 156

75 Lamm, Peter 488 32 171 61 108 57 767 150

76 Lamm, Ingrid 303 44 446 43 613 30 1362 117

1650 157 1281 199 1070 202 4001 558

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

10 Schütz, Toni 224 59 399 45 459 35 1082 139

11 Schütz, Monika 555 41 193 52 187 45 935 138

12 Hartmann, Ralf 312 50 251 44 464 35 1027 129

13 Naumann, Gerrit 319 56 452 43 277 51 1048 150

1410 206 1295 184 1387 166 4092 556

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

40 Marschner, Dietmar 162 63 294 48 386 52 842 163

41 Grunwald, Heidi 320 49 225 53 436 39 981 141

42 Becher, Susanne 333 47 483 33 165 50 981 130

43 Marschner, David 565 28 509 43 436 45 1510 116

1380 187 1511 177 1423 186 4314 550

Gesamt

9

Gesamtsumme   

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Gesamt

8

Gesamtsumme   

Nr. 9 HSV Wesel 09 I

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Gesamt

7

Gesamtsumme   

Nr. 3 GSV Aachen ´00/02 I

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Gesamt

6

Gesamtsumme   

Nr. 16 GSV Wuppertal 12

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Gesamt

5

Gesamtsumme   

Nr. 21 GRC Mülheim/Ruhr 12  &  GRC Essen 09

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Nr. 1 GSRC Marburger 05



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

88 Lorenzen, Petra 277 45 381 45 283 45 941 135

89 Lorenzen, Günther 190 56 443 38 261 42 894 136

90 Hasenfuß, Siegfried 319 55 343 39 321 47 983 141

97 Plenker, Kerstin 327 44 460 40 230 46 1017 130

1113 200 1627 162 1095 180 3835 542

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

56 Schmitt, Peter 372 49 591 33 268 52 1231 134

59 Rindinger, Achim 492 48 413 53 290 62 1195 163

62 Effler, Klaus 340 38 313 45 413 39 1066 122

63 Walter, Wolfgang 348 34 501 33 195 55 1044 122

1552 169 1818 164 1166 208 4536 541

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

79 Sachen, Markus 517 38 216 46 702 36 1435 120

80 Wienhold, Hannelore 224 40 386 47 322 49 932 136

81 Wienhold, Eberhard 293 46 278 48 175 53 746 147

82 Ferring-Kremer, Marie-J. 476 40 392 43 332 44 1200 127

1510 164 1272 184 1531 182 4313 530

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

24 Schwarz-Kühn, Gabi 208 43 239 55 440 42 887 140

25 Schwarz, Gerhard 358 35 511 29 292 59 1161 123

26 Heintges, Gerhard 347 35 266 51 387 42 1000 128

29 Stockmar, Beate 526 41 352 38 153 52 1031 131

1439 154 1368 173 1272 195 4079 522

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

52 Von Speicher, Helena 297 42 478 36 243 49 1018 127

53 Von Speicher, Michael 364 38 254 41 474 43 1092 122

54 Weber, Klaus 337 42 301 48 250 41 888 131

55 Marschner, Richard 367 49 187 61 574 31 1128 141

1365 171 1220 186 1541 164 4126 521

Gesamt

14

Gesamtsumme   

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Gesamt

13

Gesamtsumme   

Nr. 12 GSRF Wetzlar 84/94  &  GSRC Darmstadt 79/91

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Gesamt

12

Gesamtsumme   

Nr. 6 GSRC Frankfurt

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Gesamt

11

Gesamtsumme   

Nr. 17 GOV Bitburg 98

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Gesamt

10

Gesamtsumme   

Nr. 13 GSRC Mannheim 99 I

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Nr. 19 GRC Krefeld 04  &  GC Duisburg 88/94



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

14 Nys, Alexandra 417 41 251 48 556 33 1224 122

15 Beddies, Boris 279 57 426 35 286 58 991 150

16 Beddies, Sarah 573 32 573 38 297 44 1443 114

17 Degner, Martina 533 38 289 40 184 56 1006 134

1802 168 1539 161 1323 191 4664 520

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

95 Boy, Bettina 231 49 278 47 87 60 596 156

96 Boy, Wolfgang 208 47 339 42 278 48 825 137

105 Fischer, Mario 398 32 640 25 601 31 1639 88

106 Kirfel, Kurt 277 48 311 39 180 49 768 136

1114 176 1568 153 1146 188 3828 517

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

83 Jonkmann, Theo 194 62 468 29 522 32 1184 123

84 Henkenjohann, Heinz 173 51 412 47 403 46 988 144

85 Kronenberg, Rosalie 473 36 314 50 237 48 1024 134

86 Eickelmann, Michael 323 36 443 43 483 35 1249 114

1163 185 1637 169 1645 161 4445 515

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

30 Windbrake, Rita 455 39 433 34 356 42 1244 115

31 Biebach, Renate 260 52 504 38 328 37 1092 127

32 Weger, Rainer 478 41 341 37 410 31 1229 109

33 Hensen, Georg 446 48 399 63 364 53 1209 164

1639 180 1677 172 1458 163 4774 515

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

36 Czuberný, Volker 327 50 503 44 165 62 995 156

37 Salzmann, Harald 378 48 407 50 279 47 1064 145

38 Meyer, Harald 362 35 314 42 395 39 1071 116

39 Wolf, Dodo 612 33 659 25 496 33 1767 91

1679 166 1883 161 1335 181 4897 508

Gesamt

19

Gesamtsumme   

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Gesamt

18

Gesamtsumme   

Nr. 8 GV Schleswig 08  &  GKC Schwäbisch Gmünd 09

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Gesamt

17

Gesamtsumme   

Nr. 7 GRC Bonn 96

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Gesamt

16

Gesamtsumme   

Nr. 18 GSRF Wiedenbrück 95

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Gesamt

15

Gesamtsumme   

Nr. 20 HKS Wesseling 11

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Nr. 4 GSV Aachen ´00/02 II



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

69 Krächan, Stefan 403 40 346 37 423 44 1172 121

70 Kaptike, Helmut 327 46 455 43 328 53 1110 142

71 Ohligs-Dähnert, Anke 325 45 412 34 417 42 1154 121

72 Raiss, Marion 602 25 343 46 233 44 1178 115

1657 156 1556 160 1401 183 4614 499

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

18 Nys, Stefanie 534 40 359 49 445 41 1338 130

19 Dondorf, Dagmar 417 31 436 39 513 39 1366 109

20 Schröders, Annette 387 39 689 31 378 38 1454 108

21 Schepp, Marianne 470 36 604 31 344 35 1418 102

1808 146 2088 150 1680 153 5576 449

Gesamt

21

Gesamtsumme   

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Gesamt

20

Gesamtsumme   

Nr. 5 GSV Aachen ´00/02 III

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Nr. 15 GKKC Rechtenbach 95


